ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 573 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

От 0$, Of
Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с
коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Распоряжения администрации Приморского
района Санкт-Петербурга от 05.11.2015 № 4603-р «Об утверждении Перечня
коррупционно опасных функций государственных учреждений Санкт-Петербурга,
находящихся в ведении администрации Приморского района Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными
рисками (Приложение 1).
2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений настоящий приказ в срок до 16.09.2020 года довести до сведения
сотрудников образовательного учреждения.
3. Ответственному за ведение школьного сайта Гордиенко Елене Анатольевне
разместить текст приказа на сайте образовательного учреждения.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Назарова

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

Перечень должностей ГБОУ школа № 573 Приморского района Санкт-Петербурга,
замещение которых связано с коррупционными рисками

№ п/п Группа должностей категории Наименование должности

1. Руководитель 1 уровня Директор

2. Руководители 2,3 уровней Заместитель директора по УВР

Заместитель директора по ВР

Заместитель директора по АХР

Заместитель директора по ИКТ

Заведующий «Бассейна»

Заведующий хозяйством

Заведующий библиотекой

3. Педагогический персонал Учитель

Педагог-организатор

Воспитатель группы продленного дня

Социальный педагог

4. Прочие Специалист по кадрам

Специалист по закупкам

Специалист по охране труда

Секретарь учебной части

Документовед

Библиотекарь

Инструктор бассейна

Инженер